
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

St.Nr.

121

71

918

7

127

63

421

4

166

43

971

66

223

98

Verband

G

S

S

S

S

S

G

S

S

S

G

S

S

S

Name

Manuel Riexinger

Sebastian Thum

Franz Socher

Julian Fleischer

Marcel Berger

Martin Hinterholzer

Thomas  Berger

Sascha Steinberg

John Güller

Lukas Streifeneder

Andre Auernheimer

Stefan Grünwald

Stephan Bosslau

Matthias.. Meyer

Verein/Bewerber

MC Windsberg

MSC Reichling

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MCC Hausham

CMF Essenbach

MCC Hausham

CMF Essenbach

BBM München

MSC Freisinger Bär

MV Warching

Sponsor

Motorrad Streifeneder

Runden

7

8

6

6

8

7

8

7

6

5

3

5

5

6

Beste Zeit.

2:12.692

2:12.990

2:15.951

2:16.159

2:16.350

2:16.767

2:17.215

2:20.393

2:21.014

2:24.090

2:25.715

2:28.209

2:32.476

2:44.910

Diff.

0.298

3.259

3.467

3.658

4.075

4.523

7.701

8.322

11.398

13.023

15.517

19.784

32.218

In Runde

5

4

5

6

7

2

6

1

1

2

2

4

1

2

Gesamtzeit

20:11.972

21:45.178

20:09.619

20:36.122

21:33.786

22:20.378

20:58.559

22:25.122

20:16.978

15:42.042

10:13.025

16:01.902

17:35.524

20:21.827

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 10:09:13

MX am Warchinger Schimmelberg 1,790 Km

20.06.2015 10:10

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2015


